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令和　　年　　月　　日

川西市上下水道事業管理者　酒本　恭聖　あて

（申込者）
所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名


出席者報告書


川西市上下水道局滞納整理・窓口業務及び検針・閉開栓業務委託公募型プロポーザルの出席予定者を次のとおり報告いたします。


	項番
	所　　　属
	役　　　職
	氏　　　名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


注1 出席予定者は４人までとしています。
注2 プレゼンテーションにかかる機器等の準備は、各自で行ってください。



